
am: KLASSE:

Beginn:

Ende:

Geb. Paß- Körper Sinclair Zweik. Ges. SC

Nr. Gewicht Faktor SC.-Pkt. Leistung Pkt.

1 Jungreitmayr Sonja F 18.09.78 4884 55,8 2,1267 44 + 47 + 50 + 62 + 65 + 68 - 138,24 115 244,58
2 Grünner Daniel 17.05.87 4520 88,6 1,1648 83 - 83 + 87 + 100 + 105 + 110 + 128,13 197 229,47
3 Grünner Philipp 09.10.93 4563 83,8 1,1954 72 + 76 + 78 + 94 + 97 + 102 - 115,95 175 209,19
4 Jangra Jaswant 04.08.69 3978 81,4 1,2126 85 + 90 - 90 - 100 + 105 + 108 - 127,32 190 230,39
5 Gabor Laslo 10.10.91 5176 77,4 1,2447 71 + 74 + 76 - 85 + 88 + 92 + 114,51 166 206,62
6

Heimmannschaft: 624,15 R. + St.  1120,25
Ges.-J. B.  0,00

624,15 SUMME  1120,25
-83,70 Diff. + / --  -127,76

7 Kirchmair Andreas 05.09.92 5140 93,3 1,1393 75 + 80 + 86 - 100 + 105 + 110 - 119,63 185 210,77
8 Leitner Florian 30.09.95 4578 86,2 1,1795 85 + 90 + 95 - 110 + 115 + 125 + 147,44 215 253,60
9 Ritzer Armin 17.12.98 4707 74,8 1,2681 100 + 105 + 110 - 126 + 130 + 140 + 177,53 245 310,68
10 Sammer Thomas 16.11.95 4579 74,8 1,2681 76 + 82 + 90 + 93 + 99 + 108 + 136,95 198 251,08
11 Unterladstätter Andreas 15.10.93 4496 93,6 1,1378 75 + 80 + 84 + 100 + 106 + 111 + 126,30 195 221,88
12

Gastmannschaft: 707,85 R. + St.  1248,01
Ges.-J. B.  0,00

707,85 SUMME  1248,01
83,70 Diff. + / --  127,76

Ergebnis:

3 : 0 Punkten

Nr. NAME
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R e i ß e n S t o ß e n
1. 2. 3.

   ÖGV
Konkurrenz: MM NL ASKÖ SK Salzburg vs. KSC Bad Häring 13. October 2018

18:00
NL

Austragungsort: Salzburg, Parscherstraße 4 20:00

1. 2. 3. SC.-Pkt.

106,34
101,34
93,24

103,07
92,11

91,14

SUMME - Reißen  496,10 SUMME - Stoßen  

ASKÖ SK Salzburg Jugendbonus Jugendbonus

SUMME  496,10 SUMME  

Differenz    + / --  -44,06 Differenz    + / --  

Differenz    + / --  44,06 Differenz    + / --  

Hauptkampfrichter: Seitenrichter 1: Listenführer:

KSC Bad HäringEs siegte:

Jaksch Stefan Seitenrichter 2: Rodewald Gerda
mit

SUMME - Stoßen  

KSC Bad Häring Jugendbonus Jugendbonus

SUMME  540,16 SUMME  

SUMME - Reißen  540,16

106,16
133,15
114,13
95,58


